
UCHWAŁA NR XXIX/243/21 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków rolnego, leśnego i od 
nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia 

dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2019r. poz. 506), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2019r. poz. 534 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019r. poz. 1170 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. 2019 poz. 888, z późn. zm.) Rada Gminy Lubrza uchwala co 
następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XI/96/19 Rady Gminy Lubrza z dnia 28 listopada 2019r.                        
w sprawie zarządzenia poboru podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu                   
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF1F9326-F2C0-4816-A03A-EFCF0574D177. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


